Ростовская область Октябрьский район

Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

04.08.2016

                                   №  133

п. Новозарянский
О досрочном прекращении полномочий главы Мокрологского сельского поселения Октябрьского района
В соответствии с частью 2 пункта 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" частью 7 пункта 7 статьи 26  Устава муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»,
Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения решило:
1. Досрочно прекратить полномочия главы Мокрологского сельского поселения Каргиной Евдокии Ивановны  в связи с отставкой по собственному желанию в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с 05 августа 2016 года.

Голосовали: «За» -    10 .

   «Против» -   нет .

   «Воздержался» -  нет .

2. Возложить обязанности Главы администрации Мокрологского сельского поселения на заместителя Главы администрации Кочина Григория Викторовича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).
Заместитель Председателя Собрания депутатов

Мокрологского сельского поселения
Октябрьского района

Н.И. Калиничева